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Platz Verein Gesamt

1. SV Brockum I 459,2

Burghardt, Celine 123,0

Rüter, Leon 163,8

Reuter, Lisa 172,4

2. KSV Ströhen 441,2

Kropp, Matteo 123,4

Finkenstädt, Maxine 160,3

Beckmeyer, Mira 157,5

3. SV Mallinghausen 403,7

Löhmann, Lena 177,3

Belke, Gregor 141,8

Belke, Konrad 84,6

4. SV Brockum II 314,0

Schmidt, Luke 129,1

Uetrech, Lara 81,7

Immoor, Nico 103,2

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 444,2

Sprick, Ben-Hinrik 146,8

Holtermann, Timon 152,4

Mücke, Jonas 145,0

2. KSV Ströhen I 420,4

Kellermann, Sören 141,6

Harlaß, Maximilian 130,6

Weifels, Jennis 148,2

3. SV Brockum 394,8

Mattfeld, Leni 122,5

Thrien, Alexa 140,7

Burghardt, Peter 131,6

4. KSV Ströhen II 329,3

Wenzel, Robin 86,3

Henke, Heinrich 120,0

Wenzel, Cedrik 123,0

Platz Verein Gesamt

1. SV Brockum 542,8

Cordes, Laura 191,5

Spilver, Luis 176,3

Wolf, Jenna Lynn 175,0

2. SV Kirchdorf 523,5

Koopmann, Johannes 176,0

Sprick, Phil-Luca 168,8

Dörmann, Doreen 178,7

3. SV Diepholz 53 508,9

Breitenbach, Daniel 179,1

Hoffmann, Marius 168,9

Schenkel, Lara 160,9

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2003 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2004 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2005 Auflage
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4. SV Dörrieloh 476,5

Marquardt, Jarno 154,6

Traemann, Danilo 163,0

Pietryga, Erik 158,9

5. KSV Ströhen 391,4

Meyer, Jaqueline 168,6

Ehlers, Theo 150,1

Henke, Jan 72,7

6. SV Mallinghausen 362,4

Löhmann, Louis 194,2

Thiele, Jan 76,3

Belke, Konstantin 91,9

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden 245,4

Grewe, Laura 87,1

Tewlthörster, Erik 85,0

Pohl, Fiete 73,3

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden 205,1

Telthörster, Levke 64,1

Frommberger, Mara-Sophie 68,5

Hartlieb, Alina 72,5

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2007 ünd jünger

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr 2006 Auflage
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Platz Verein Gesamt

1. SV Mallinghausen 424,6

Löhmann, Lena 163,7

Belke, Gregor 130,9

Belke, Konrad 130,0

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 436,2

Kastens, Tristan 135,1

Sprick, Ben-Hinrik 176,0

Mücke, Jonas 125,1

2. SV Scharringhausen I 395,2

Buschhorn, Sascha 162,6

Emker, Robin 124,3

Sudholz, Eric 108,3

3. SV Scharringhausen II 234,0

Pätzold, Milo 117,0

Gerdes, Mara 87,3

Hanke, Marius 29,7

Platz Verein Gesamt

1. SV Kirchdorf 487,5

Dörmann, Doreen 173,5

Koopmann, Johannes 164,6

Sprick, Phil-Luca 149,4

2. SV Diepholz 53 427,5

Hoffmann, Marius 149,4

Schenkel, Lara 123,7

Breitenbach, Daniel 154,4

3. SV Scharringhausen 372,3

Lohmeier, Felix 114,0

Kuls, Noel 111,3

Zierden, Fionn 147,0

4. SV Dörrieloh 347,7

Pietryga, Erik 99,0

Traemann, Danilo 161,5

Marquardt, Jarno 87,2

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2003 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2004 Freihand

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2005 Auflage
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Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden 181,0

Grewe, Laura 49,1

Telthörster, Erik 61,9

Pohl, Fiete 70,0

Platz Verein Gesamt

1. SV Scharringhausen 122,9

Sudholz, Bennet 41,1

Emker, Fabian 32,2

Gerdes, Janne 49,6

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2007 und jünger

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole 2006 Auflage
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2003 FreihandEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

177,3Löhmann, Lena SV Mallinghausen1

172,4Reuter, Lisa SV Brockum2

163,8Rüter, Leon SV Brockum3

160,3Finkenstädt, Maxine KSV Ströhen4

157,5Beckmeyer, Mira KSV Ströhen5

142,1Koteras, Sarah-Michele SV Groß Lessen6

135,8Kellermann, Merle KSV Ströhen7

123,4Kropp, Matteo KSV Ströhen8

123,0Burghardt, Celine SV Brockum9

118,3Hillmann, Pascal SV Dörrieloh10

103,2Immoor, Nico SV Brockum11

71,9Bischoff, Jonas SV Blockwinkel12

60,8Rieke, Joline SV Dörrieloh13

2004 FreihandEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

152,4Holtermann, Timon SV Kirchdorf1

148,2Weifels, Jennis KSV Ströhen2

146,8Sprick, Ben-Hinrik SV Kirchdorf3

145,0Mücke, Jonas SV Kirchdorf4

141,8Belke, Gregor SV Mallinghausen5

141,6Kellermann, Sören KSV Ströhen6

140,7Thrien, Alexa SV Brockum7

131,6Burghardt, Peter SV Brockum8

130,6Harlaß, Maximilian KSV Ströhen9

129,1Schmidt, Luke SV Brockum10

123,0Wenzel, Cedrik KSV Ströhen11

122,5Mattfeld, Leni SV Brockum12

120,0Henke, Heinrich KSV Ströhen13

102,8Meyer, Stefanie SV Wohlstreck14

86,3Wenzel, Robin KSV Ströhen15

84,6Belke, Konrad SV Mallinghausen16

80,6Reichert, Jeremy SV Diepholz 5317

56,1Wesemann, Marlon SV Blockwinkel18

55,4Kastens, Tristan SV Kirchdorf19

Fischer, Anik SV Groß Lessen20 122,1 nur Qualifikation

Uetrecht, Lara SV Brockum21 81,7 nur Qualifikation

2005 AuflageEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

194,2Löhmann, Louis SV Mallinghausen1

191,5Cordes, Laura SV Brockum2

186,6Pohlmann, Jannik SV Wohlstreck3

179,1Breitenbach, Daniel SV Diepholz 534

178,7Dörmann, Doreen SV Kirchdorf5

176,3Spilver, Luis SV Brockum6

175,0Wolf, Jenna Lynn SV Brockum7

174,9Brummund, Lara SV Groß Lessen8

168,9Hoffmann, Marius SV Diepholz 539

168,8Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf10

168,6Meyer, Jaqueline KSV Ströhen11

163,0Traemann, Danilo SV Dörrieloh12

160,9Schenkel, Lara SV Diepholz 5313
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158,9Pietryga, Erik SV Dörrieloh14

154,6Marquardt, Jarno SV Dörrieloh15

151,9Schwiers, Leonie SV Dörrieloh16

150,1Ehlers, Theo KSV Ströhen17

Koopmann, Johannes SV Kirchdorf18 176,0 nur Qualifikation

2006 AuflageEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

89,9Melcher, Milena SV Groß Lessen1

88,1Hilgemeier, Torben KSV Ströhen2

87,1Grewe, Laura SV Rehden3

85,1Striethorst, Malte SV Brockum4

85,0Telthörster, Erik SV Rehden5

76,3Thiele, Jan SV Mallinghausen6

73,3Pohl, Fiete SV Rehden7

72,7Henke, Jan KSV Ströhen8

72,6Meyer, Arik SV Brockum9

64,9Langnau, Vincent SV Blockwinkel10

2007 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktgewehr Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

91,9Belke, Konstantin SV Mallinghausen1

72,5Hartlieb, Alina SV Rehden2

68,5Frommberger, Mara-So SV Rehden3

66,2Bischoff, Tim SV Blockwinkel4

65,5Koteras, Joshua SV Groß Lessen5

64,1Telthörster, Levke SV Rehden6
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2003 FreihandEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

163,7Löhmann, Lena SV Mallinghausen1

141,4Finkenstädt, Maxine KSV Ströhen2

135,7Koteras, Sarah-Michele SV Groß Lessen3

134,5Niehaus, Jan-Niklas SV Scharringhausen4

2004 FreihandEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

176,0Sprick, Ben-Hinrik SV Kirchdorf1

162,6Buschhorn, Sascha SV Scharringhausen2

136,6Meyer, Stefanie SV Wohlstreck3

135,1Kastens, Tristan SV Kirchdorf4

130,9Belke, Gregor SV Mallinghausen5

130,0Belke, Konrad SV Mallinghausen6

129,6Holtermann, Timon SV Kirchdorf7

126,1Reichert, Jeremy SV Diepholz 538

125,1Mücke, Jonas SV Kirchdorf9

124,3Emker, Robin SV Scharringhausen10

117,0Pätzold, Milo SV Scharringhausen11

108,3Sudholz, Erik SV Scharringhausen12

87,3Gerdes, Mara SV Scharringhausen13

29,7Hanke, Marius SV Scharringhausen14

Fischer, Anik SV Groß Lessen15 101,4 nur Qualifikation

2005 AuflageEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

173,5Dörmann, Doreen SV Kirchdorf1

169,9Löhmann, Louis SV Mallinghausen2

161,5Traemann, Danilo SV Dörrieloh3

159,8Pohlmann, Jannik SV Wohlstreck4

154,4Breitenbach, Daniel SV Diepholz 535

149,4Sprick, Phil-Luca SV Kirchdorf6

149,4Hoffmann, Marius SV Diepholz 537

147,0Zierden, Fionn SV Scharringhausen8

123,7Schenkel, Lara SV Diepholz 539

114,0Lohmeier, Felix SV Scharringhausen10

111,3Kuls, Noel SV Scharringhausen11

109,5Brummund, Lara SV Groß Lessen12

106,8Kosten, Karl SV Scharringhausen13

99,0Pietryga, Erik SV Dörrieloh14

87,9Lintelmann, Dustin SV Scharringhausen15

87,2Marquardt, Jarno SV Dörrieloh16

Koopmann, Johannes SV Kirchdorf17 164,6 nur Qualifikation

2006 AuflageEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

70,0Pohl, Fiete SV Rehden1

63,2Thiele, Jan SV Mallinghausen2

61,9Telthörster, Erik SV Rehden3

49,1Grewe, Laura SV Rehden4

33,0Schomburg, Moritz SV Scharringhausen5
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2007 und jüngerEinzelwertung Lichtpunktpistole Jahrgang

Platz Name Verein Ergebnis

49,6Gerdes, Janne SV Scharringhausen1

41,1Sudholz, Bennet SV Scharringhausen2

40,6Zierden, Okka SV Scharringhausen3

32,2Emker, Fabian SV Scharringhausen4


